
HLA VNÍ ~lĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNiHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA 1/01/001447/20171124 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,~:~;r~~-~~~~~1:\~~, ~~ve mění pozdějších předpisíl, se akcf.\.ptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

sídlo: P 

IČO: 

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Název 

ředitelkou OUIOOI'U 

Mariánské uám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Předmět plněni: 

dodání; rozvoz na odbory 
, 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(ceno je maximální a nep1'ekroéitelná a zahmuje vešbré nďklady 
Dodavatele vyna/uženr§ v suuvi,dosti s realizací předmifU! plněnO 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle p/otn.Vch právních pfedpis11) 

Splatnost-daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plněni: Odbory MHMP 

r.o. 

Valchařská 3261117 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

kanceláfský 

9 600,00 Kě 

11616,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zálf<mač. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve zněttf pozdějších předpisů, vystupuje hl. osoba povinná k dani: 

Platcbnf podmínky: 

1. Cena za předmět plněn! :,~~;:tl:~:~;~:~::~~:~:i:i:J~f::~~~~~!~:!~::~~~~ daňového dokl:ulu (thktwy) a uluazcna bankovním převodem na účet na dokladu (faktul'e), 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) ! ve smyslu zékonač, 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 obi3anského zákonlku. 
Vystavený dru'íov}' doklad (faktura) bude dále obl;ohOVi<t pl'<lmět a číslo objednávky, mf sto a termln plněni včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (m~eriál, doprava, pfíp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktill'y apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude obs1~ho~'~'~':::nál~-l~e~žii~to~s:t:i;~~;::~~::~~té<:t:o::':1'~~;~,~:;~:l1,:l0Jbjednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k plynutí lhfrty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od objednateli. 

Další podmínky: 
L Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí tato objednávka byla uvedena v centrálni evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnfm ~~~:~;;;~~j~::~~:J~I:~:r;~::~;~f~ a která obsahuje údaje o jejfch účastnícich, predmětu, číselné označení této objednávky, a její text. 
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v nepovaž.uji za obchodni tajemství ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku a uděluj{ svolení k jejich a zveřejněn! bez stanovení jakýchkoliv dalš!ch 
podmínek 

3. Smluvnf strany této objednávky výslovně "l:~~:~;:~ě~ž~e ;~*~:~~~,'·~~objednávky v registm smluv dle zákona 
č. '340/20 15 Sb., o zvláštnfch podm!nkách ú uveřejňován! těchto smluv a o registm smluv 
(zákon o registru smluv) zajistf hl. m. Praha. 

4. T;Úo objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena 

dodatky, kterémusi být podepsány oběma 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na 

Smluvni sankce: 

obdržf Objednatel a jeden DodavateL 
a to v pťfpadě změn objednávky číslovanými 

obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
· ' zaniká. 

1. Při prodlení Dodavatele s předánim přeidm~ětl"'t!:~~~~~~1i:.~;~:;::':~op:l;atí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do 

2. Dodavatel je povinen smluvnf pokutu uhradit na 5 dnU odjejiho doručeni. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel alcceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez \lýlrrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

• 
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